
11/08/2017 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/termoHom.asp?prgCod=674540&tipo=t 1/1

Conselho Regional de Enfermagem de Mato Grosso do Sul
  

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico
Nº 00009/2017

  
Às 12:36 horas do dia 11 de agosto de 2017, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade
competente, Sr. JUDITH WILLEMANN FLOR, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº 0322016, Pregão nº
00009/2017. 
 

 
Resultado da Homologação

 
Item: 1
Descrição: Manutenção / Reforma Predial
Descrição Complementar: Execução de reforma em 2 (dois) banheiros da sede do Coren/MS, compreendendo o
fornecimento de todo o material de consumo e insumos necessários e adequados à perfeita execução do serviço,
conforme as especificações, características, condições, obrigações e requisitos contidos no Termo de Referência e seus
anexos. Todos os materiais fornecidos pela Contratada deverão estar de acordo às normas da ABNT e qualidade IN
METRO.
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: SERVIÇO DE REFORMA
Valor estimado: R$ 12.597,3300 Situação: Homologado
 
Adjudicado para: ENGEFORCE ENGENHARIA E MINERACAO LTDA - EPP , pelo melhor lance de R$ 8.500,0000 , com
valor negociado a R$ 8.500,0000 .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 27/07/2017
12:28:08 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: ENGEFORCE ENGENHARIA E
MINERACAO LTDA - EPP, CNPJ/CPF: 21.011.157/0001-92, Melhor lance: R$

8.500,0000, Valor Negociado: R$ 8.500,0000

Homologado 11/08/2017
12:36:09

JUDITH
WILLEMANN

FLOR

Fim do documento


